-----------------

ESTADO DO TOCANTINS

Câmara Municipal de Lagoa da Confusão

Requerimento nº 037\98.

Senhor Presidente,

Requeiro Após ouvido o Plenário ao Senhor Preito Municipal de
Lagoa da Confusão - To., que por necessidade faça cumprir a
Indicação nº 013/98, de autoria da Vereadora Aida Noleto Dorta,
que solicita instalação de chuveiros às margens da Lagoa em vários
pontos para a melhor comodidade dos nossos turistas .

Sala das Sessões em 16 de setembro de 1.998.

ROGÉRIO LINO MOTA
Ver. AUTOR-

\...
A v~_-;VVitito~ri;:;-n~ofP~a~n~t;;a;--:;s7./n~•:----rc :-;;;e:-;n~tr;::o:--_-;C:;:--:e::p:-:-:7:;-7:;_--:;4~9::-.:3::--_:::-0-;:::0-;:::0----:-L-a_g_o_a_d~a-C=-o-n_f_u_s_ã_o ___ T_O.